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 Nákupný košík0 €0 €
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Do pokladne
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Tovar s dostupnosťou "Na sklade" odosielame ešte dnes. Využi dopravu zdarma nad 80 Eur.
 












▼ Viskozita
0W-16

0W-20

0W-30

0W-40

5W-20

5W-30

5W-40

10W-40

10W-50

15W-40

10W-30

15W-50

20W-40

20W-50

SAE 30

SAE 40

SAE 50

SAE 80

SAE 90

ISO VG 22

ISO VG 32

ISO VG 46

ISO VG 68

80W-90

85W-140

SAE 85W

75W-140

75W-90

75W-80

75W-85




▼ Použitie aditíva/prísady
aditíva do nafty

aditíva do benzínu / LPG

aditíva a prísady do oleja

čističe olejového systému

čističe palivového systému

prísady a čističe chladiaceho systému

do prevodovky

čističe DPF, EGR, Turba

AdBlue




▼ Balenie
100ml

250ml

500ml

1L 

1,5L

2L 

3L 

4L 

5L 

10L

20L

25L

50L

60L

209L

400g

9kg

50kg




▼ Použitie autopotreby
mazivá

čističe

multifunkčné spreje

koleso, pneu a defekt

silikónové spreje

uvoľňovače skrutiek, hrdze

ochrana a konzervovanie

hasiace prístroje




▼ Použitie chladiace kvapaliny
G10

G11

G12

G13

Motocykle




▼ Kapacita batérie
35 Ah

44 Ah

45 Ah

55 Ah

60 Ah

62 Ah

70 Ah

74 Ah

80 Ah

95 Ah

100 Ah

140 Ah

180 Ah




▼ Použitie zmesi do ostrekovačov
letná

-20°C

-30°C

-40°C

-60°C

-80°C




▼ Použitie autokozmetika
autošampón s voskom

autošampón bez vosku

aktívna pena

koncentrát - univerzálny čistič

hmyz

asfalt

pneu

disky

koža

plasty - interiér

čalúnenie a látky

vosk a rýchlovosk

vlhčené utierky

rukavice a hubky




▼ Použitie oleja
Pre motocykle

Pre záhradnú techniku

Plastické mazivá a tuky

Kompresorový olej

Emulgačný olej

Reťazový olej

2T 

4T 

Motorový olej

Pre automatické prevodovky

Pre manuálne prevodovky

Pre nápravy a diferenciály

Hydraulicko-prevodový olej, UTTO, STOU

Servo olej

Hydraulický olej




▼ Výrobca
Dynamax





 od najlacnejšieho od najdrahšieho
Zoradiť


Podľa odporúčania
Podľa názvu
Podľa ceny ↓
Podľa ceny ↑









Dynamax AdBlue Aditive - Aditívum do AdBlue 250ml

[image: dostupnosť]
Na sklade
[image: Dynamax AdBlue Aditive - Aditívum do AdBlue 250ml]
Dynamax AdBlue Aditive - Aditívum do AdBlue je profesionálny produkt vyvinutý na zvýšenie spoľahlivosti systému Adblue®. Zabraňuje tvorbe...

 12.80 €bez DPH: 10.67 €








     Kúpiť











Dynamax DXI2 Univerzálny čistič interiéru 500ml

[image: dostupnosť]
Expedujeme do 24h
[image: Dynamax DXI2 Univerzálny čistič interiéru 500ml]
Dynamax DXI2 Univerzálny čistič interiéru je vysokoúčinný univerzálny čistiaci prostriedok, ktorý bezpečne odmasťuje a odstraňuje nečistoty z...

 3.45 €bez DPH: 2.88 €








     Kúpiť











Dynamax Diesel Stop Smoke 300ml

[image: dostupnosť]
Expedujeme do 24h
[image: Dynamax Diesel Stop Smoke 300ml]
Dynamax Diesel Stop Smoke je vysoko účinný balík aktívnych látok, ktorý znižuje produkciu výfukových plynov, dymenia, emisií a sadze. Čistí...

 7.00 €bez DPH: 5.83 €








     Kúpiť











Dynamax Energy Blueline HD 12V 140Ah 760A

[image: dostupnosť]
Expedujeme do 24h
[image: Dynamax Energy Blueline HD 12V 140Ah 760A]
Dynamax Energy Blueline HD 12V 140Ah 760A sú autobatérie určené pre úžitkové vozidlá...

 155.60 €bez DPH: 129.67 €








     Kúpiť











Dynamax Energy Blueline HD 12V 180Ah 950A

[image: dostupnosť]
Expedujeme do 24h
[image: Dynamax Energy Blueline HD 12V 180Ah 950A]
Dynamax Energy Blueline HD 12V 180Ah 950A sú určené pre úžitkové vozidlá pracujúce pod...

 193.20 €bez DPH: 161.00 €








     Kúpiť











Dynamax Energy Blueline Asia P 12V 100Ah 720A

[image: dostupnosť]
Expedujeme do 24h
[image: Dynamax Energy Blueline Asia P 12V 100Ah 720A]
Dynamax Energy Blueline Asia P 12V 100Ah 720A sú špeciálne vyvinuté autobatérie, ktoré...

 131.45 €bez DPH: 109.54 €








     Kúpiť











Dynamax Energy Blueline Asia P 12V 70Ah 600A

[image: dostupnosť]
Nedostupné
[image: Dynamax Energy Blueline Asia P 12V 70Ah 600A]
Dynamax Energy Blueline Asia P 12V 70Ah 600A sú špeciálne vyvinuté autobatérie, ktoré...

 100.10 €bez DPH: 83.42 €







 Kúpiť











Dynamax Energy Blueline Asia P 12V 60Ah 540A

[image: dostupnosť]
Nedostupné
[image: Dynamax Energy Blueline Asia P 12V 60Ah 540A]
Dynamax Energy Blueline Asia P 12V 60Ah 540A sú špeciálne vyvinuté autobatérie, ktoré...

 102.10 €bez DPH: 85.08 €







 Kúpiť











Dynamax Energy Blueline Asia P 12V 45Ah 330A

[image: dostupnosť]
Expedujeme do 24h
[image: Dynamax Energy Blueline Asia P 12V 45Ah 330A]
Dynamax Energy Blueline Asia P 12V 45Ah 330A sú špeciálne vyvinuté autobatérie, ktoré...

 74.70 €bez DPH: 62.25 €








     Kúpiť











Dynamax Energy Blueline Asia P 12V 35Ah 300A

[image: dostupnosť]
Expedujeme do 24h
[image: Dynamax Energy Blueline Asia P 12V 35Ah 300A]
Dynamax Energy Blueline Asia P 12V 35Ah 300A sú špeciálne vyvinuté autobatérie, ktoré...

 61.60 €bez DPH: 51.33 €








     Kúpiť











Dynamax Energy Blueline Asia L 12V 100Ah 720A
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Nedostupné
[image: Dynamax Energy Blueline Asia L 12V 100Ah 720A]
Dynamax Energy Blueline Asia L 12V 100Ah 720A sú špeciálne vyvinuté autobatérie, ktoré...

 131.45 €bez DPH: 109.54 €







 Kúpiť











Dynamax Energy Blueline Asia L 12V 70Ah 600A

[image: dostupnosť]
Expedujeme do 24h
[image: Dynamax Energy Blueline Asia L 12V 70Ah 600A]
Dynamax Energy Blueline Asia L 12V 70Ah 600A sú špeciálne vyvinuté autobatérie, ktoré...

 112.00 €bez DPH: 93.33 €








     Kúpiť











Dynamax Energy Blueline Asia L 12V 60Ah 540A
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Expedujeme do 24h
[image: Dynamax Energy Blueline Asia L 12V 60Ah 540A]
Dynamax Energy Blueline Asia L 12V 60Ah 540A sú špeciálne vyvinuté autobatérie, ktoré...

 102.10 €bez DPH: 85.08 €
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Dynamax Energy Blueline Asia L 12V 45Ah 330A
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Expedujeme do 24h
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Dynamax Energy Blueline Asia L 12V 45Ah 330A sú špeciálne vyvinuté autobatérie, ktoré...

 74.70 €bez DPH: 62.25 €
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Dynamax Energy Blueline Asia L 12V 35Ah 300A
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Expedujeme do 24h
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Dynamax Energy Blueline Asia L 12V 35Ah 300A sú špeciálne vyvinuté autobatérie, ktoré...

 61.60 €bez DPH: 51.33 €
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Dynamax Energy Blueline EFB 12V 60Ah 640A
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Expedujeme do 24h
[image: Dynamax Energy Blueline EFB 12V 60Ah 640A]
Dynamax Energy Blueline EFB 12V 60Ah 640A sú špeciálne vyvinuté autobatérie pre autá s funkciou...

 118.70 €bez DPH: 98.92 €








     Kúpiť
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Tento produkt nie je možné kúpiť, produkt je nedostupný.











[image: Rychlost expedovania]
Rýchlosť expedovania a výhodná cena produktu je pre nás prioritou...



Internetový obchod AOLEJ.sk disponuje stálou zásobou olejov a mazív ktorá presahuje kapacitu 250 000 litrov. To nám umožňuje expedovať Vaše objednávky s rýchlou odozvou, počas pracovných dní expedujeme skladový tovar ešte v ten deň, ak je objednávka prijatá do 14:00.

Pravidelné naskladňovanie tovaru od oficiálnych distribútorov alebo priamo od výrobcu prebieha každé 2-3 týždne. Ostatný tovar dokážeme vďaka 8 každodenným dodávateľom naskladniť v krátkom čase, zvyčajne do 24 hodín.
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Slovenská asociácia pre elektronický obchod (SAEC) udelila nášmu internetovému obchodu www.aolej.sk Certifikát bezpečného nákupu. Certifikát prináša zákazníkom internetových obchodov záruku a zároveň záväzok internetového obchodníka, že spĺňa základné pravidlá bezpečného a bezproblémového nákupu stavovené certifikačnými pravidlami.

 Certifikát Bezpečný nákup

 Zoznam certifikovaných obchodov

Obchodník okrem iného dodržiava:

	úplne a pravdivo informuje o svojich firemných údajoch ako prevádzkovateľ obchodu
	informuje úplne a pravdivo o tovare, službách a cenách, vrátane všetkých poplatkov
	podáva úplné a pravdivé informácie o procese objednávania, dodacích podmienkach a spôsobe vybavenia objednávky (spôsob dodania tovaru, cena za tovar a dopravu, možnosti platby...)
	informuje o spôsobe a podmienok reklamačného konania
	spôsob ďalšej komunikácie so zákazníkom (e-mail, telefón,...)
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 0950 738 494

 info@aolej.sk

 AOLEJ.sk na mape
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